
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, ΑΡΧΙΚΟΥ ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ (ΒΑΣΕΙ  ΤΗΣ 

ΣΤΗΛΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΜΕ ΒΑΡΥΤΗΤΑ) ΜΕΤΑ ΤΙΣ  ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ  για  την  
προκηρυσσόμενη  θέση Προϊσταμένου  Γενικής  Διεύθυνσης  Περιφερειακής  Υπηρεσίας  

Συντονισμού  και  Υποστήριξης (Π.Υ.Σ.Υ.) Θεσσαλίας μετά την αριθ. πρωτ. 4277/41/2023 προκήρυξη  
του  Φορέα (ΑΔΑ: 6Η5Β46ΜΑΠΣ ΜΕΤ) με τίτλο «Προκήρυξη για την πλήρωση  δώδεκα  (12)  θέσεων  
προϊστάμενων  γενικών  διευθύνσεων  του  ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e- 
ΕΦΚΑ) για τριετή θητεία με δυνατότητα ανανέωσης άπαξ» προκειμένου να κληθούν οι  υποψήφιοι 

προς συνέντευξη, στο πλαίσιο αυτεπάγγελτου ελέγχου της Τριμελούς επιτροπής για την επιλογή 
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων και Διευθύνσεων του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 

Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.).   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αρ. Πρωτ. 

Ι. 
Μή
νες 
συν
αφο
ύς 

εμπ
ειρί
ας 
ως 

υπά
λλη
λος 
(12,
22x 

Χ 
μήν
ες 

εμπ
ειρί
ας) 
με 

ανώ
τατ
ο 

όρι
ο 

του
ς 

180 
μήν
ες, 

ήτοι 

ΙΙ. Μήνες 
συναφου

ς 
εμπειρίας  
σε θέση 

ευθύνης(
12,22x Χ 

μήνες 
εμπειρίας

) με 
ανώτατο 
όριο τους 

180 
μήνες, 
ήτοι τα 
2.200 
μόρια 

ΙΙΙ. 
Ύπ
αρξ

η 
επι
πλέ
ον 

συν
αφ
ούς 
πτυ
χίο
υ 

(10
00 

μόρ
ια) 

Σύνολ
ο 

μορίω
ν 

προσθ
. 

προσό
ντων  
χωρίς 
βαρύτ

ητα 
(I+II+III

) 

Σύνο
λο 

μορί
ων 

πρόσ
θ. 

προσ
όντω
ν με 

βαρύ
τητα 
(I*25
%+II*
25%+
III*1
0%) 

Έλεγχος προσθ. Προσόντων 
για την πρόκριση για 

συνέντευξη 



τα 
220

0 
μόρ
ια 

1 102 - 
17/01/2023 260 179 Ναι 5.387 

1.19
7 Προκρίνεται για συνέντευξη 

2 
161-19/1/2023 181 156 Ναι  5.106 

1.12
6 Προκρίνεται για συνέντευξη 

3 121 - 
18/01/2023 240 226 Όχι 4.399 

1.10
0 Προκρίνεται για συνέντευξη 

4 
18-07/01/2023 132 217 Ναι 4.813 

1.05
3 Προκρίνεται για συνέντευξη 

5 104 - 
17/01/2023 100 142 Ναι 3.957 839 Προκρίνεται για συνέντευξη 

6 87 - 15/01/2023 111 123 Ναι 3.859 815 Προκρίνεται για συνέντευξη 

7 148 - 
19/01/2023 54 214 Ναι 3.859 815 Προκρίνεται για συνέντευξη 

8 155 - 
19/01/2023 173 31 Όχι 2.493 623 Προκρίνεται για συνέντευξη 

9 25-09/01/2023 0 199 Όχι 2.200 550 Προκρίνεται για συνέντευξη 

10 39-10/01/2023 0 144 Ναι 2.760 540 Προκρίνεται για συνέντευξη 

11 109 - 
17/01/2023 0 146 Όχι 1.784 446 Προκρίνεται για συνέντευξη 

12 64 - 12/01/2023 0 35 Ναι 1.428 207 Προκρίνεται για συνέντευξη 

 
166 - 

19/01/2023 0 0 Ναι 1.000 100 

Δεν προκρίνεται για 
συνέντευξη Δεν 

συγκεντρώνει 1.350 μόρια   

 

35-10/01/2023 0 0 Ναι 1.000 100 

Δεν προκρίνεται για 
συνέντευξη- Δεν 

συγκεντρώνει 1.350 μόρια   

 
147 - 

19/01/2023 0 0 Όχι 0 0 

Δεν προκρίνεται για 
συνέντευξη Δεν 

συγκεντρώνει 1.350 μόρια   

 

126-18/1/2023 0 0 Όχι 0 0 

Δεν προκρίνεται για 
συνέντευξη- Δεν 

συγκεντρώνει 1.350 μόρια   

 


